ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КРЫЛОВСКАЯ

Орджоникидзе ул., 43, ст. Крыловская, Краснодарский край, 352080

Тел. (886161) 31175, факс (886161) 31454; 31175; Е-mail: zikkr1@mail.ru

РЕШЕНИЕ

	 27 февраля 2020 года

	        № 144/1157

О зачислении в резерв
 составов участковых комиссий
  муниципального образования Крыловский район

 На основании пункта 9 статьи 26 и пункта 51 статьи 27 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением избирательной комиссии Краснодарского края  от 15 мая 2018 года № 62/640-6 «О резерве составов участковых комиссий» территориальная избирательная комиссия Крыловская РЕШИЛА:
1. Зачислить в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Крыловский район лиц согласно прилагаемому списку (прилагается).
2.  Разместить настоящее решение и список лиц, зачисленных в резерв составов участковых комиссий муниципального образования Крыловский район, на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Крыловская информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крыловская Е.В. Балабуха.
Председатель                                                                                     Е.А. Андреева
Секретарь                                                                                            Е.В. Балабуха
Приложение к  решению территориальной избирательной комиссии Крыловская
от 27.02.2020 года №144/1157
Список лиц, зачисленных в резерв составов
участковых   комиссий муниципального образования
 Крыловский район
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Абкарьян

Валерия Анатольевна
	19.11.1986
	Собрание избирателей по месту работы  УСЗН по Краснодарскому краю в Крыловском районе
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	2.
	Бескоровайная Наталья Николаевна
	21.07.1982
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	3.
	Василейко

Елена

Викторовна
	07.08.1969
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	4.
	Водяник

Андрей

Сергеевич
	09.02.1970
	Собрание избирателей по месту жительства п. Темп
	-
	Октябрьское  сельское поселение

Крыловского района

	5.
	Гамзатова Светлана

Павловна
	25.01.1965
	Собрание избирателей по месту работы   МБОУ СОШ № 3
	-
	Крыловское сельское поселение

Крыловского района

	6.
	Головко

Алевтина

Григорьевна
	30.07.1976
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Октябрьская
	-
	Октябрьское  сельское поселение Крыловского района

	7.
	Дацук

Татьяна

Григорьевна
	12.03.1976
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	8.
	Демьяненко

Елена

Петровна
	01.01.1961
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Новосергиевская
	-
	 Новосергиевское сельское поселение Крыловского района

	9.
	Коновалова Елена

Викторовна
	18.06.1964
	Собрание избирателей по месту жительства село Шевченковское
	-
	25-10

	10.
	Кравцова

Наталья Сергеевна
	27.04.1987
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	11.
	Маевская

Ирина

Борисовна
	19.06.1975
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Кугоейская
	-
	Кугоейское сельское поселение Крыловского района

	12.
	Мартыненко

Людмила Геннадьевна
	25.04.1986
	Собрание избирателей по месту работы УСЗН по Краснодарскому краю в Крыловском районе
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	13.
	Мащенко Людмила Петровна
	26.05.1963
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская

	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	14.
	Мирошникова

Татьяна

Валерьевна
	12.06.1962
	Крыловское местное отделение Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"
	-
	 Октябрьское сельское поселение Крыловского района

	15.
	Пелипенко Ирина

Николаевна
	07.02.1968
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Октябрьская
	-
	Октябрьское сельское поселение Крыловского района

	16.
	Симонова Таисия Васильевна
	20.03.1961
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района

	17.
	Ткаченко

Алевтина

Михайловна
	28.03.1974
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Октябрьская
	-
	Октябрьское сельское поселение Крыловского района

	18.
	Филь

Валентина

Николаевна
	26.08.1963
	Собрание избирателей по месту жительства село Шевченковское
	-
	25-10

	19.
	Худашева Винера Герасимовна
	23.10.1964
	Собрание избирателей по месту жительства ст-ца Крыловская
	-
	Крыловское сельское поселение Крыловского района